
Kielce: Dostawę wielkoformatowego kolorowego cyfrowego urządzenia do 
automatycznego kopiowania, drukowania i skanowania z automatycznym dwu-rolkowym 
podajnikiem materiałów na kopie i z automatycznym obcinaniem dla PODGiK Starostwa 
Powiatowego w Kielcach
Numer ogłoszenia: 257308 - 2008; data zamieszczenia: 09.12.2008
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe , Al. IX Wieków Kielc 3, 25-516 Kielce, woj. 
świętokrzyskie, tel. 041 3421307, faks 041 3421723.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.kielce.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawę wielkoformatowego 
kolorowego cyfrowego urządzenia do automatycznego kopiowania, drukowania i skanowania z 
automatycznym dwu-rolkowym podajnikiem materiałów na kopie i z automatycznym obcinaniem 
dla PODGiK Starostwa Powiatowego w Kielcach.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest: Dostawa wielkoformatowego kolorowego cyfrowego urządzenia do 
automatycznego kopiowania, drukowania i skanowania z automatycznym trzy-rolkowym 
podajnikiem materiałów na kopie i z automatycznym obcinaniem. Szczegółową specyfikację 
parametrów technicznych urządzenia zawiera opis przedmiotu zamówienia Parametry techniczne 
urządzeń wielkoformatowych Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć fabrycznie nowe 
urządzenie będące przedmiotem dostawy. Wykonawca zobowiązany jest do zainstalowania 
urządzenia w siedzibie Zamawiającego oraz do przeszkolenia pracowników w zakresie jego 
obsługi.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.23.30.00-0.

II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.



II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
30.12.2008.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 

III.2) WARUNKI UDZIAŁU

• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: W przedmiotowym postępowaniu mogą wziąć udział 
Wykonawcy, którzy spełniają następujące warunki: 1.spełniają warunki określone w art. 
22 ust. 1 pkt 1 - 4 ustawy PZP 2.dokonają wykupu wielkoformatowego analogowego 
monochromatycznego urządzenia do kopiowania OCE 7056 oraz skanera 
wielkoformatowego Oce CS4050 za kwotę nie mniejszą niż 9500,00 zł za oba urządzenia. 
W/w kwota została ustalona na podstawie Ekspertyzy o stanie technicznym urządzeń 
wielkoformatowych oraz oszacowania ich wartości rynkowej wykonanej na zlecenie 
Zamawiającego przez specjalistyczna firmę, która to ekspertyza stanowi załącznik opisu 
przedmiotu zamówienia. Sprzęt można obejrzeć w siedzibie Zamawiającego od 
poniedziałku do piątku w godz. 7:30 - 15:00 3.wyrażą zgodę na sposób rozliczeń z tytułu 
wykupu analogowego monochromatycznego urządzenia do kopiowania OCE 7056 oraz 
skanera wielkoformatowego Oce CS4050 w sposób przewidziany w umowie załączonej 
do S.I.W.Z. Zamawiający dokona oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu 
wg formuły spełnia/nie spełnia na podstawie załączanych dokumentów i oświadczeń. 

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w 
celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: 1.Oświadczenie 
wykonawcy o spełnieniu warunków określonych w art. 22 ust. 1 Prawa zamówień 
publicznych 2.Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie 
do ewidencji działalności gospodarczej wydane nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania ofert. 3.Aktualne zaświadczenia właściwego naczelnika 
urzędu skarbowego oraz właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub 
Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzających odpowiednio, że 
wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie 
zdrowotne i społeczne, lub zaświadczeń, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości 
wykonania decyzji właściwego organu - wystawionych nie wcześniej niż 6 miesiące przed 
upływem terminu składania ofert..

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.



IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.bip.powiat.kielce.pl.
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Powiat 
Kielecki - Starostwo Powiatowe w Kielcach Al. IX Wieków Kielc 3 25-516 Kielce.

IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 16.12.2008 godzina 10:00, miejsce: Starostwo Powiatowe w Kielcach, Al. IX Wieków Kielc 
3, 25-516 Kielce pok. nr 226.

IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).


